
n".lÇ
À

7

DE

oo

ub

MAPA DE COIAÇÁO DE PREÇOS - preço médio
overno Municipal de ltaituba

Códlgo OescrlÉo
Proponentê

028766 VIDRO LISO INCOIOR TEMPERAOO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER
ELIVANIA SITVA DE ALMEIDA

GONZAGA & SOUZA COMERCIO LTDA

VIORÂCARIA E I\,IARMORARIA PARA LTDA

IC FILAGRANA EIRELI

028767 vtDRo Llso tNcoLoR TEMPERADo DE 1ôMM PARA poRTA DE ABRTR
ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA

GONZAGA & SOUZA COMERCIO LTDA
VIDRACARI,q E MARi'ORARIA PARÁ LTDA

I C FILAGRÂNA EIRELI

28768 VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO OE IOMM PARA PORTA DE CORRER
ELIVANIA SILVA OE ALMEIDA

GONZAGA & SOUZA COMERCIO LTDA
VIDRACARIA E MARMORARIA PARÂ LTDA

IC FIIÂGRANA EIRELI

042377 coRRIMÁo ESCADA BARRA DÉ ALUMINIo RÉDoNoo
ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA

IC FILÂGRANA EIRELI

1.200,000

1_200,000

1.200,000

1.200,000

Valor6 médlG :

300,000

330,000

410,000

350,000

347,500

360.000 00

396.000,00

492.000,00

420.000,00

417.000,00

250,000

250,000

250,000

250,000

Valorês médios

340,000

380,000

430,000

400,000

387,500

85.000,00

95.000,00

107.s00.00

100.000,00

96.875,00

200,000

200,000

200,000

200,000

Valor6 médios

340,000

380,000

430,000

400,000

387,500

68.000,00

76.000,00

86.000,00

80.000 00

77.500,00

VI. unitáÍlo

Pag.: 1

Vl. total

150,000

150,000

Valorês médi03

500,000

500,000

500,000

75 000,00

75.000,00

75.000,00
042378 BOX DE BA}IHEIRO OEACRILICO

ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA

I C FILAGRANA EIRELI
100,000

100,000

Valorês médlo3

200,000

200,000

200,000

20.000,00

20.000,00

20.000,00
042379 BARRA oE Apoto PARA BANHEtRo DE ALUM|NIo 50 cÉNTí[4ETRo

L DAC CORREIA. EPP

ELIVANIA SILVA DE ALMEIOA

L F LII.llA COSÍA EIRELI

80,000

80,000

80,000

Valores módloa :

180,000

180,000

123,740

161,247

14.400,00

14.400,00

9.899,20

12.899,73

Quant.
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RESUMo DE COTAÇÂO DE PREÇOS - menor valor

PaÍá
Municipalde ltaituba

Códlgo OêlcÍlÇão

DE ALMEIDA
PARA JANEI..A DE CORRER

028766 VIDRO LISO INCOLOR TÉMPERAOO DE 8MIú

PARA PORÍA DE ABRIR
028767 VIDRO LISO INCOLOR TEMPERAOO DE lOMM

028768 vIDRO LISO INCOLOR TÉI.4PERADO OE lOMIú PARÀ PORTA OÉ CORRER

042377 coRRlMÂo ESCADA BARRA DE ALUMINIO REOONDO

042378 BOX DE BANHEIRO OEACRILICO

Quant. Vl. unltáÍlo

1.2oo,o0o 300,000

250.000 340,000

2OO,O0O 340,000

15o,Ooo 500,000

1o0,0oo 200,000

Íotal do{s) item(ns) :

150.ooo 500.000

1oo,o0o 200,000

Íotal do(s) item(ns) :

80,000 123740

Total doÍ§) item(ns) :

Total geral l

Vl. total Situaçáo

360.000,00

85.000,00

68.000,00

75.000,00

20.000,00

608.000,00

C FIIÂGRANA EIRÉLI- . - 

*,, CORRNÁO ESCADA BARRA DE ALUMINIO RÉDONDO

042378 BOX DÉ BANHEIRO DE ACRILICO

COSTA EIRELI

042373 BARRA DE APOIO PARA BANHÉlRo DE ALUMINIo 60 cENTiMEÍRo

75.000,00

20.000.00

95.000,00

9.899,20

9.899,20

12.a99,20
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RESUMO DE COTAÇÁO DE PREÇOS - valor médio

rno Municipêl de ltaituba

Cócllgo D€scriçào

023766 VIDRO LISO INCOLOR ÍEI\,IPERADO OE 8MM PARA JANELÂ DE CORRÊR

028767 VIORO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 1OI.II.4 PARA PORTA OE ABRIR

028768 VIORO LISO INCOLOR TÉMPERADO DE lOMM PARÁ PORTA DE CORRER

042377 CORRIMÂO ESCAOA EARRA DE ALUIUINIO REOONDO

042378 BOX DE BANHEIRO OE ACRILICO

042379 BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENÍIMETRO

Pag.: 3
PaÍá

Quant. Vl. unitário vl. totâl

1.200,0000

250,0000

200,0000

150,0000

100,0000

80,0000

347,500

387,500

387,500

500,000

200,000

161,247

Íotâl :

417.000,00

96.875,00

77.500,00

75.000,00

20.000,00

12.8S9,76

699274,76
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